令和２年１月９日

保護者の皆さま

島本町教育委員会

教育長 持田  学

島本町立第三小学校

校 長 中村 りか

仮設校舎の設置業者及び、スケジュールについて（お知らせ）

平素は、本町の教育行政及び教育活動、また、第三小学校の学校運営にご理解とご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、かねてからお知らせをしております仮設校舎につきまして、設置業者及び、ス

ケジュールが決まりましたので、お知らせいたします。

仮設校舎を設置する業者は、大和リース株式会社大阪本店に決まり、着手は、１月１０

日から仮囲い等を行い、３月２０日頃の完成を目途に行います。その後、春休み中に引越

し作業を終え、当初の予定どおり令和２年度の新学期から仮設校舎での授業を開始します。

また、仮設校舎の設置作業中の安全対策については、十分配慮してまいります。

なお、Ａ棟建替工事につきましては、現在、再度の入札事務を進めているところでござ

います。

今後とも、事業の進捗状況等につきましては、随時、お知らせしますので、ご理解並び

にご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。

裏面へ

仮設計画図

 問合せ

教育委員会事務局 教育こども部教育総務課

担当 廣澤 安藤

直通 075-962-0390／代表 075-961-5151